[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               01 декабря 2014 года                                           № 129

« О передаче муниципального жилого фонда в безвозмездную

собственность граждан»

     Рассмотрев предоставленые документы о передаче жилья в безвозмездную собственность Захарову Виталию Александровичу, администрация Красноборского сельсовета

                                                      постановляет:

        Разрешить
приватизировать
квартиру Захарову Виталию Александровичу (основной квартиросъемщик) по адресу: Нижегородская область, Шатковский район,село Красный Бор,улица Т.Савичевой, дом 22б, квартира 5. Квартира состоит из 2 комнат, общ.площадь 44,2 кв.м.,в т.ч. 25,2 кв.м.- жилая площадь.

Глава администрации

Красноборского сельсовета                                                                Е.В.Кучина